MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pelo Pregoeiro, do Processo
Licitatório: Pregão Eletrônico nº 012/2017, dando outras providências.

O Secretário Municipal de Administração, Recursos Humanos e
Abastecimento de PARANAGUÁ – PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto
Municipal nº 214/2017;

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 012/2017,
que  tem  por  objeto:  “Contratação  de  empresa  para  o  fornecimento  de  Solução  de  desenho
assistido, através de aquisição de softwares em atendimento aos Departamentos de Engenharia
da Prefeitura Municipal de Paranaguá,  para ampliar os fluxos de trabalho e colaborar de forma
mais  efetiva  com outras  disciplinas  do  projeto  de  construções,  com o  objetivo  de  atender  a
demanda de projetos do Município de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus
Anexos  e,  em conformidade  com o  inteiro  teor  do  Processo  administrativo  nº  42.497/2016  e
anexos.

II.  Adjudico  os  lotes  dos  referidos  objetos  à  Licitantes
Vencedoras:  Lote:  01  –  Empresa:  REALIZE  TECNOLOGIA  LTDA -  CNPJ/MF  sob  o  nº
10.537.193/0001-78. Lote: 02 – Empresa: SOLO NETWORK BRASIL S.A. - CNPJ/MF sob o nº
00.258.246/0001-68.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 10 de Agosto de 2017.

____________________________
ODAIR JOSÉ PEREIRA

Secretário Mun. de Administração, Recursos Humanos e Abastecimento